

# Årsredovisning för **nidum AB**

559311-1080

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Andreas Lundström  
Styrelseledamot

2023-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för nidum AB, 559311-1080, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Malmö kommun, registrerades år 2021 och bedriver sedan dess design, produktion och leverans av mindre hus med möjlighet till s.k. off-grid-lösningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 80% i år jämfört med föregående år. Efterfrågan på privatbostäder och fritidshus har helt stannat av på grund av situationen i omvärlden.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	380 458	1 903 999
Resultat efter finansiella poster	-519 490	165 004
Soliditet %	-344,7	49

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		131 014
Balanseras i ny räkning		131 014	-131 014
Årets resultat			-519 490
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>131 014</b>	<b>-519 490</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	131 014
Årets resultat	-519 490
<b>Summa</b>	<b>-388 476</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-388 476
<b>Summa</b>	<b>-388 476</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-09 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		380 458	1 903 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>380 458</b>	<b>1 903 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-443 870	-1 711 099
Övriga externa kostnader		-456 078	-27 896
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-899 948</b>	<b>-1 738 995</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-519 490</b>	<b>165 004</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-519 490</b>	<b>165 004</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-519 490</b>	<b>165 004</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 990
<b>Årets resultat</b>		<b>-519 490</b>	<b>131 014</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 968	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 968</b>	<b>40 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		98 479	278 713
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 479</b>	<b>278 713</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>105 447</b>	<b>318 713</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>105 447</b>	<b>318 713</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		131 014	0
Årets resultat		-519 490	131 014
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-388 476</b>	<b>131 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-363 476</b>	<b>156 014</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		423 931	105 468
Skatteskulder		33 990	33 990
Övriga skulder		3 002	15 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>468 923</b>	<b>162 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>105 447</b>	<b>318 713</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Malmö

*Gunilla Rommerskirchen*                      2023-06-27  
Gunilla Rommerskirchen                      Datum  
Verkställande direktör

*Andreas Lundström*                      2023-06-27  
Andreas Lundström                      Datum  
Styrelseledamot

*Anne Rommerskirchen*                      2023-06-27  
Anne Rommerskirchen                      Datum  
Styrelseledamot